
アロマ・調香の総合資格認定校

■ 静岡MODI校 〒420-0857 静岡県静岡市葵区御幸町６-１０静岡モディ６Ｆ
 TEL.054-250-8354  FAX.054-250-8356
 E-mail ：info@ais-shizuoka.com

■ 東京四ツ谷校 〒162-0845 東京都新宿区市ヶ谷本村町2-10 ストリーム市ヶ谷802
 TEL.03-5579-8985　FAX.03-5579-8987
 E-mail : info@ais-tokyo.com 

I FA理論（全14日）
□ 精油学講座

◆ 解剖生理学講座10日間
299,000円（受講中割引価格288,000円）
当校のセラピスト実技コース修了者

278,000円（受講中割引価格267,000円） 

◆ 精油学講座4日間
120,000円（受講中割引価格114,800円）
当校のセラピスト実技コース修了者
105,000円（受講中割引価格99,800円）

～精油学4日と解剖生理学10日の全14日～

ご予約はこちらから
フリーダイヤルまたはメールにて 0120-168-066 【電話受付時間】９:00-19:00

info@ais-tokyo.com

394,000円
（受講中割引価格 379,000円）

当校のセラピスト実技コース修了者

367,000円
（受講中割引価格 352,000円）

受 講 料

※別途、校内試験代（筆記１日・実技1日）として、各10,800円かかります。

748,330円理論・実技
セット受講で

 10月22日 11月21日 9月30日 12月6日
 11月19日 12月19日 10月28日 1月10日
 12月2日 1月9日 11月25日 1月24日
 12月10日 1月23日 12月17日 2月7日
 1月7日 2月6日 1月13日 2月21日
 1月28日 2月20日 1月27日 3月7日
 2月11日 3月6日 2月10日 3月28日
 2月25日 3月20日 2月24日 4月11日
 3月11日 4月3日 3月10日 4月25日
 3月25日 4月17日 3月24日 5月9日
 4月8日 5月1日 4月7日  5月23日
 4月22日 5月15日 4月21日 6月6日
 5月13日 5月29日 5月12日 6月20日
 5月27日 6月12日 5月26日 7月4日
 6月10日 6月26日 6月9日  7月18日

 土日クラス 火曜日クラス 土日クラス 水曜日クラス

精油学
講座

解剖
生理学
講座

東京四ツ谷校
時間 10:00～18:00

静岡校
時間 10:15～18:15

日本の一般的なアロマセラピスト資格検定で学ぶ精油は30種類、キャ
リアオイルは12種類。ＩＦＡでは60種類の精油と、20種類のキャリア
オイルを使いこなす実力が身に付きます。ブレンドの可能性が無限に
広がります。

□ 解剖生理学講座
"自分自身 "を症例に、心と身体を深く掘り下げてクライアントとの絆
を培うための解剖生理学を学びます。試験対策のためだけではな
い "活かせる "解剖生理学が身に付きます。セラピストとしての自信
がつくだけでなく、自分自身の美容と健康管理にも役立ちます。

■ 骨と筋肉①1日目 ■ 骨と筋肉②2日目

■ 循環器とリンパ3日目 ■ 神経系①4日目

■ 神経系②5日目 ■ 内分泌と生殖器6日目

■ 呼吸器と泌尿器7日目 ■ 消化器8日目

■ 皮膚と恒常性9日目 ■ 細胞と組織10日目

■ 女性ホルモンアプローチと精油学／ケーススタディ　1日目

2日目

■ 腰痛・全身疲労のケーススタディと精油学     
■ 冷え・むくみ・セルライトのケーススタディと精油学

3日目

■ 呼吸器消化器の不調アプローチと精油学／ケーススタディ
■ 総合ケーススタディ　　 

4日目

充実の
全14日間

（ ）受講中割引価格
 718,330円

※別途、校内試験代（筆記１日・実技1日）として、各10,800円かかります。

942,000円（ ）受講中割引価格
 905,000円

理論・実技
スウェディッシュボディ
セット受講で

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

オリエンテーション

※オリエンテーションはIFA試験を受験される方のみが対象です（時間…13 :00～17 :00  東京／静岡校）

曜　　日

実施場所

※医療資格保持者、看護師は解剖生理学の講座が免除となります。

どな でも
受講可能です

単発受講が可能です／精油学は１日～受講い けます

※1日単位で
受講可能。1日

32,400円

■ 精神的アプローチと精油学／ケーススタディ　

■ 更年期・生理不順・生理痛

■ 肩こりのケーススタディと精油学




